Consultando dixit q̄ forenses habitantes in terra
 s̄ h̄ ḡai incidentes quercus et alias arbores fructiferas
 in Perrogati ubi incidierint decas quercus seu alias
 arbores fructiferas et ad dicentes ~~et~~ assignatas
 locū si habeant licentiā incidendi vel ne, et si uere
 fuerit comperit quod dederint damnum incurrat
 in pena unius ducati pro qualibet arbores fructi-
 ras et quod possit procedi q̄ inquisitione et exoff.
 et et teneat saluare pro emenda dnd̄ dnd̄ d-
 reacione alim ducati;

Cuius dicti et consulti missi ad solomon et
 salubre paritibi de m̄o, michi fuit et vide
 n̄ h̄ q̄ fallucas quinquaginta tres numeratas
 q̄ me cancellariū et reperitas in bussula alba
 de sic ad obstaculis sex reperitis et in men-
 tis in bussula rubea de nom

Forci ḡ - a
 Terra senza
 il cadone

Idem sua continuando et proseguendo uerba sup̄
 bono p̄o dixit, quo si reperientur forci euntes
 q̄ terra s̄ h̄ ḡai absq̄ domino incurrat in pena
 soloneras, sed pro qualibet vice, et si hoc dictū
 michi fuerit missum in libro reformationū et q̄
 semel in die possit accusari, et cuiq̄ licent accusari

Cuius dicti et consulti missi ad salubre paritibi
 h̄ de m̄o d. l. j. et t̄nd̄, priorū seruatis seru-
 andis michi et obtenti fuit q̄ fallucas 30 nume-
 ratas q̄ me cancellariū et reperitas in bussula
 alba de sic ad obstaculis 25 reperitis et
 numeratis in bussula rubea de no

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 189 v.